
ZARZĄDZENIE NR 0050.338.2019.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 31 października 2019 r.  
 

w sprawie powołania Zespołu do spraw oceny ryzyka zawodowego  

w Urzędzie Miasta Jelenia Góra 

 

Na podstawie art. 226 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks pracy ( Dz. U. z 2019 r. poz. 

1040, z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Zespół do spraw oceny ryzyka zawodowego na stanowiskach pracy w Urzędzie 

Miasta Jelenia Góra, zwany dalej „Zespołem”, w składzie : 

1) Daniel Lepieszo – Sekretarz Miasta – przewodniczący zespołu, 

2) Leszek Wierzbicki - Społeczny Inspektor Pracy – członek zespołu, 

3) Tomasz Dumycz  -  Naczelnik Wydziału Obsługi Urzędu – członek zespołu, 

4) Teresa Brodowska - Główny Specjalista ds. bezpieczeństwa i higieny pracy – członek 

zespołu,  

      § 2 

do zadań Zespołu należy: 

1) aktualizacja i dostosowanie ryzyk do struktury organizacyjnej Urzędu Miasta Jelenia 

Góra,  

2) przeprowadzenie oceny ryzyka zawodowego na poszczególnych stanowiskach pracy, 

3) sporządzenie kart oceny ryzyka zawodowego dla poszczególnych stanowisk  pracy, 

4)  zapoznanie wszystkich pracowników z kartami ryzyka zawodowego i wynikami 

oceny.  

      § 3 

Fakt zapoznania się z kartami oceny ryzyka zawodowego dla poszczególnych stanowisk 

pracy  pracownicy potwierdzają własnoręcznym podpisem. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu zespołu. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Prezydent Miasta  
Jeleniej Góry 
Jerzy Łużniak 

 


